

Piątego grudnia zapraszamy na III Mikołajowy Nordic Walking Nowa Wieś Lęborska w Obliwicach ; 7,7 km ; czas przejścia ok. 1 godz. 20min.

Marsz Zadedykowaliśmy Danielowi Czapiewskiemu niestrudzonemu propagatorowi polskiej turystyki, który stworzył Szymbarkową krainę.

Mimo jesiennie - zimowej aury , łatwą i przyjemną trasą nie wymagającą dużego wysiłku można przejść i zdobyć Certyfikat Mikołaja. Przebieg szlaku ma formę pętli o długości 7,7 km, prowadzącej przeważnie drogami gruntowymi i duktem leśnym. Marsz Nasz rozpoczniemy w Obliwicach wychodząc ze Stacji Turystycznej (ST) Enklawy Ekologiczno - Historycznej, 600m dalej popijając wodę u Pana Andrzeja na pierwszym punkcie z napojami opuścimy asfaltową drogę i wejdziemy w leśną drogę gruntową. Bajkowa sceneria jesiennego lasu doda nam wigoru i skrzydeł . Mikołaje z pełnymi kieszeniami dobrych słodyczy na trasie to wyjątkowy widok i niebywała atrakcja. Na wysokości strumyka idąc w prawo krętą leśną dróżką pokonamy zróżnicowane podłoża, od twardych, do piaszczystych. Na 2,6 km dojdziemy do starego torowiska, (dawna linia PKP nr 230 łącząca Lębork ,Garczegorze z Choczewem), po przekroczeniu którego skręcimy w lewo. Napotkamy drugi punkt z napojami przy wybudowaniu Jasia i Małgosi obsługiwanym przez gościnną panią domu . Przechodząc asfaltową drogę pod kontrolą organizatora Dominika dojdziemy do zabudowań dawnego Zakładu Rolnego w Janisławcu, gdzie u Państwa Rompskich Mikołaje mają do wypicia 15 litrów gorącego kaka. Smak kaka pitego w jesienną temperaturze przypomni co niektórym z Nas lata dzieciństwa. Dalej kierujemy się do Garczegorza, po drodze mijając tablice ćwiczeń ustawione w miejscu rekreacyjnym zwanym SAHARA. Przy trasie asfaltowej w Garczegorzu na trzecim punkcie z napojami ugoszczą nas dwaj krasnale. W trakcie przemarszu częstujemy napotkanych mieszkańców słodkościami, jak to bywa u mikołai. Po krótkim popasie pójdziemy w kierunku Wilkowa mijając zabytkowy kościół i ponownie wejdziemy na drogę gruntową skręcając w lewo w kierunku Obliwic. Urozmaiconą ścieżką między polami na 6,8 km zamkniemy pętlę naszego szlaku ponownie częstując gromady dzieci słodkościami. Przy punkcie pomiaru tętna wykonamy indywidualny pomiar wg załączonej tabeli. Przejdziemy ostatni kilometr piękną, stuletnią aleją kasztanową i zakończymy wędrówkę w Stacji Turystycznej Obliwice. Jesień jest piękna.

*A tam czekają na Was pieczone ciasta, pieczone ziemniaki ze śledzikiem. Otrzymacie nagrody rozdane w formie Kiermaszu Mikołajowego, „Certyfikat Mikołaja Nordic Walking 2015” i dużo radosnych doznań w otoczeniu trzydziestu pomników przyrody. Kto będzie mógł posmakuje produktu turystycznego polsko - szwedzkiego !!! "przecierkę jabłkową z cynamonem???"*. Tylko takich imprez i takiej atmosfery.

Zapraszamy wszystkich na ***Marsz bez rywalizacji***

Organizator Krzysztof Pruszek

Zdjęcia Maurycy Gałuszka, Ewa Maruszek

Mikołaje przedzierają się przez Las

<http://youtu.be/cvOBjWPuwss>

